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1 UPPDRAG 

Mitta AB har av NCC fått i uppdrag att utföra en geoteknisk undersökning 
för Cyklopen 11, Jönköping kommun. 

Syftet med undersökningen är att utreda de geotekniska förhållandena för 
planerad nybyggnad (friliggande) av en bilhall i anslutning till befintlig 
verksamhet. Planerad byggnad kommer uppföras i två plan.  

Vidare är syftet med utförda undersökningar att beskriva de geotekniska 
förhållanden för fastigheten i stort vilket är ett krav av kommunen för 
föreliggande detaljplanearbete för planerad nybyggnation/exploatering av 
fastigheten.  

I samband fältundersökningen utfördes även miljöundersökning. Resultaten 
redovisas inte i detta PM utan redovisas separat av beställaren.   

För den södra delen av fastigheten som i dag nyttjas som parkeringsyta är 
markförhållandena undersökta för framtida utbyggnader/nybyggnader. Se 
figur 1 för en översiktsbild över fastigheten.  

Figur 1. Översikt fastighet Cyklopen 11. Ungefärligt läge planerad nybyggnad. 

 

 

Ungefärligt läge planerad 
nybyggnad bilhall 

Fastighet Cyklopen 11 
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2 ORIENTERING 

Aktuell fastighet är belägen i centrala Jönköping mellan Rocksjön och 
Munksjön, se figur 2.   

 

 

Figur 2. Orienteringskarta. Aktuellt område för utförda undersökningar 
markerat med röd rektangel. 

3 GEOTEKNISKA UNDERSÖKNINGAR 

Fältundersökningen genomfördes under v. 9 februari 2019 av Mitta AB med 
2 borrvagnar: En GM50 Combi och en GM65, borrledare var Axel Isaksson 
och Fredrik Stenqvist, båda från Mitta. Undersökningarna omfattar:  

 Trycksondering i 17 st punkter 
 Hejarsondering i 3 st punkter 
 4 st CPT-sonderingar  
 Tagning av störda jordprov med skruvborr i 12 st punkter 
 Montering av 4 st grundvattenrör 
 Registrering av vattenytor 
 

Upptagna jordproverna har delvis bedömts i fält samt undersökts på 
geotekniskt laboratorium i mars 2019 (Mitta Skövde). Undersökningarna 
har omfattat bestämning av jordart, tjälfarlighetsklass och vattenkvot.  
Resultatet av fält- och laboratorieundersökningarna redovisas i plan på 
ritning G-10.1-01 och i sektion på ritning G-10.2-01 – 04 samt i provtabell 
och CPT-resultat. 

4 GEOTEKNISKA FÖRHÅLLANDEN 

4.1 ÖVERSIKTLIG BESKRIVNING 

Undersökningsområdet är beläget i de centrala delarna av Jönköping, mellan 
Rocksjön och Munksjön. Marken inom aktuellt område utgörs av i 
huvudsak hårdgjorda ytor. Markytan är plan utan några större 
höjdvariationer. Enligt inmätta undersökningspunkter ligger nivån på 
markytan i det undersökta området kring +89,5 till +91,0.  
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Figur 3. Vy från söder, byggnad i förgrunden som planeras att rivas 

Jordlagerbildningen i området är komplex. I figur 4 presenteras ett utklipp 
från SGU:s jordartskarta över området.   

Figur 4. Utdrag ur SGU:s jordartskarta, området och dess omgivningar 
karakteriseras av varierande markförhållanden. 

Generellt för området kan jordlagerförhållandena beskrivas som följande: 

- Ett övre lager av fyllning som lagts ut i samband med att området 
exploaterades (kring 1950-talet). 

- Under fyllningen följer naturligt avlagrad jord som överst utgörs av 
torv eller postglaciala siltiga eller sandiga sediment.  
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- Därunder följer sandiga isälvssediment som underlagras av morän. 
Härefter följer berg.  

Jorddjupen är stora. I den djupaste nu utförda undersökningspunkten 
(19M026) har sonderingen avbrutits 30 m under markytan utan att berg 
påträffats.  

4.2 JORDLAGERFÖRHÅLLANDEN 

Marken inom fastigheten är utfylld. Fyllningens mäktighet varierar mellan 1 
– 2 m. Fyllningen klassas som grusig sand eller grusig siltig sand.  

Under fyllningen, dvs. den naturligt avlagrade jordlagerföljden, utgörs av ett 
övre lager sedimentjord klassat som siltig lera eller lerig silt med 
inblandning av sand och/eller mulljord i vissa undersökningspunkter. 
Lagringstätheten varierar mellan lös till mycket lös. Den övre delen, ca. 1 
m, av detta lager är av torrskorpekaraktär som är något fastare. Mäktigheten 
varierar mellan ca. 2 – 4 m.  

Därunder följer ett lager med torv med en utbredning över större delen av 
fastigheten. Torven är omkring 2 – 3 m mäktig. Torv påträffades inte i lika 
stor omfattning i fastighetens södra del. Här finns dock indikationer att torv 
förekommer djupare ner i jordlagerföljden, djupare än nu utförd provtagning 
i dessa undersökningspunkter. Torven är hög humifieringsgrad. Av 
sonderingarna att tolka är torven relativt fast lagrad.  

Torven underlagras av sandiga eller siltiga sediment som har en medelfast 
till fast lagringstäthet. Mäktigheten på detta lager uppskattas till 10 – 15 m.  

De hejarsonderingar som utförts till större djup indikerar att ett fastare 
jordlager av friktionsmaterial påträffas omkring 17 – 20 m under markytan. 

Djup till berg har inte kunnat verifieras i någon av undersökningspunkterna.       

4.3 DETALJERADE GEOTEKNISKA FÖRHÅLLANDEN FÖR 
PLANERAD BILHALL 

För planerad nybyggnad av bilhall (se läge figur 1) redogörs här detaljerade 
geotekniska förhållanden.  

Jordlagerförhållandena är relativt likartade över byggläget. Överst ca. 1 m 
fyllning som underlagras av lerig silt eller siltig lera med en mäktighet på ca 
4 m i läge för undersökningspunkt 19M006 och 19M010. Lagertjockleken 
avtar mot öster och är ca. 1,6 – 2,4 m i undersökningspunkt 19M009 och 
19M012. Torven som följer därunder har en lagertjocklek på omkring 2 m 
och underlagras av sandiga eller siltiga sediment som har en medelfast till 
fast lagringstäthet. Djup från markytan till detta fastare jordlager varierar,  
omkring 7,7 m i västra delen till 4,4 – 6,8 m i östra delen. 

I figur 5 och 6 redovisas utvärderad friktionsvinkel och E-modul baserade 
på hejarsondering och CPT-sonderingar utförda i aktuellt byggläge. I 
figurerna redovisas också ett valt värde vilket representeras av den 
heldragna linjen. 
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Figur 5. Sammanställning över utvärderad friktionsvinkel baserad på 
hejarsonderingar och CPT-sonderingar (karaktäristiskt värde). 
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Figur 6. Sammanställning över utvärderad E-modul baserad på 
hejarsonderingar och CPT-sonderingar (karaktäristiskt värde). 

Indelat i jordlagerföljd kan geotekniska parametrar för dimensionering i 
enlighet med Geoteknisk klass 2 ansättas (karakteristiska 
värden/medelvärden) respektive jordlager enligt tabell 1.  
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Tabell 1. Karakteristiska värden, medelvärden 
Jord (ca. 
medeldjup under 
markytan) 

Friktionsvinkel 
[°] 

Elasticitetsmodul 
[MPa] 

Tunghet 
[kN/m3] 

Skjuvhållfasthet 
[kPa] 

Befintlig fyllning 
(0 – 1,0 m) 

- - 18 - 

Siltiga leriga 
sediment (1,0 – 
4,0 m) 

(33) 6 18 50 

Torv (4,0 – 6,0) - - 12 (20 – 60)* 

Sand/siltig sand 
(6,0 – 16,0)  

36 22 19 - 

Friktionsmaterial 
(16,0 - XX)  

39 40 19 - 

*Torvens materialparametrar är generellt sett svår att bestämma. Den 
odränerade skjuvhållfastheten har endast undersökts via CPT-sondering. 
Vid utvärdering i programmet Conrad kan utläsas en odränerad 
skjuvhållfasthet omkring 20-60 kPa. För att kunna lämna noggrannare 
parametrar krävs upptagning av ostörda prover med torvprovtagare som 
sedan analyseras på laboratorie.  

5 GEOHYDROLOGISKA FÖRHÅLLANDEN 

Området ligger mellan Munksjön i väster och Rocksjön i öster. I norr ligger 
Vättern. Förekommande jordlagerföljd i området med torv och sandiga 
sedimentjordar innebär att grundvattennivån kan i stort antas följa 
vattennivån i Munksjön och Rocksjön. Grundvattenströmriktningen kan 
antas följa markytans lutning, dvs. i huvudsak nordlig riktning.  

Uppmätta grundvattennivåer redovisas nedan i tabell 1. 

Tabell 2. Grundvattennivåer 

GV-rör 
Plushöjd 
Markyta 

Uppmätt grundvattennivå 

Plushöjd/djup [m] under 
markytan 

190227 190311 

19M003 +90,0 +85,2 / 4,8 m +87,9 / 2,1 m 

19M009 +89,6 +88,5 / 1,1 m +88,6 / 1,0 m 

19M010 +90,2 +87,1 / 3,1 m +88,6 / 1,6 m 

19M017 +89,5 +84,8 / 4,7 m +87,6 / 1,9 m 

Knektadammen 
(ytvatten) 

 VY +88,3  
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6 STABILITET 

Det bedöms ej föreligga några stabilitetsproblem inom området, med hänsyn 
till planerad byggnation. 

7 RADON 

Aktuell markradonhalt på fastigheten är inte undersökt. Med hänsyn till 
rådande jordlagerförhållanden kan markradonhalten bedömas som låg. 
Normal radonskyddad grundläggning rekommenderas. 

8 REKOMMENDATIONER FÖR GRUNDLÄGGNING 

8.1 ALLMÄNT 

Befintliga byggnader är grundlagda på betongpålar. Enligt 
konstruktionsritningar (daterade 1960-12-19) för befintligt byggnad (se 
Figur 3) uppskattades medellängd av pålar till 10 meter. Verkligt utfall vid 
påslagningen är dock osäker. Grundläggningen är utförd en halv våning ner.  

Det ska beaktas att utförda uppfyllningar på fastigheten har gett upphov till 
sättningar i markytorna kring de pålade byggnaderna vilket illustreras i figur 
7. Detta påvisar att undergrunden är sättningskänslig för tillskottslaster.

Figur 7. Entré till befintlig byggnad centralt inom fastigheten. 

8.2 NY BILHALL 

Ny byggnad ämnas uppföras i två plan och användas som visningshall för 
bilar. Grundläggning rekommenderas utföras med pålar nedförda till fastare 
jordlager.  
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Erforderlig pållängd bedöms till omkring 15 meter räknat från dagens 
marknivå. Här poängteras att pållängden hänger ihop med hur mycket last 
varje påle ska bära samt jordens materialparametrar vilket innebär att en 
dialog med konstruktör rekommenderas avseende grundläggningen. 

Vidare rekommenderas grundläggningen utföras i nivå med markytan. Om 
grundläggning med källare planeras kommer detta medföra hantering av 
grundvatten (vilket kan vara tillståndspliktigt), ev. spontning samt behov av 
vattentät betong.  

Vid uppfyllning av befintligt källarutrymme kan sättningar komma att 
utbildas till följd av tillskottslasten från fyllningen. Detta ska beaktas vid 
utformning av ny pålgrundläggning (påhängslaster) och i gränssnittet mellan 
ny och befintlig markyta vid t.ex. infarter, entréer, portar etc och hårdgjorda 
ytor. Härvid kan utspetsning med t.ex. lättfyllning användas för att 
överbrygga eventuella skillnader i deformationer. 

8.2.1 DIMENSIONERING PÅLAR 

Dimensionering av pålar ska ske enligt SSEN 1997-1, kapitel 7 (IEG 
Rapport 8:2008, Rev 2)*1. 

Partialkoefficienter tas fram i enlighet med BFS 2010:28, EKS 7, Avdelning 
I *2. 

Dimensionering ska utföras enligt Geoteknisk kategori 2. 

Grundläggningsmetod avser pålar, vilket ger dimensioneringssätt 
DA2/DA3. 

Dimensionering av pålar ska utföras avseende konstruktiv bärförmåga och 
geoteknisk bärförmåga i gränstillstånden STR respektive GEO. 

Allmänt gäller: 

 Xd = (1/γM) • η • XMedelvärde  
 Den s.k. omräkningsfaktorn, η, tas fram enligt avsnitt 4.3.4 i *1. 
 Friktionsvinkel {Tabell A.4 (S) i *2}  Partialkoefficient γø = 1,3 

(=γM) och XMedelvärde enligt resultat från hejar och CPT-sonderingar. 

8.3 HÅRDGJORDA YTOR 

Vid iordningställande av hårdgjorda ytor (torg och parkering) 
rekommenderas att ytorna justeras ytligt och att inga uppfyllningar sker. 
Den torv som finns i undergrunden har pressats samman av överliggande 
fyllning under lång tid. Men eftersom nedbrytning och långtidssättning i 
torven är att förvänta rekommenderas överbyggnader utföras med ett 
armerande geonät för att jämna ut mindre sättningar och spårbildning. 
Vidare rekommenderas att hårdgjorda ytor projekteras med fall mot 
dagvattenbrunnar eller diken som beaktar framtida sättningar. 
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8.4 ÖVRIGT 

I den södra delen av fastigheten, som idag används som parkering, indikerar 
nu utförda undersökningar att torv förekommer i undergrunden vilket 
innebär att pålgrundläggning rekommenderas för nya framtida 
byggnationer. 

9 SCHAKTNING 

Vid planerade nybyggnationer är schakt i någon större omfattning ej 
aktuellt.  

All schaktning skall utföras enligt handboken Schakta Säkert (Svensk 
Byggtjänst, SGI/SBUF 2015). 

10 ÖVRIGT 

Fortsatt geoprojektering och dialog med konstruktör förordas för 
dimensionering av pålar och pållängder samt detaljerad utformning av 
markuppfyllningar. 

Mitta AB 

Geoteknik, Miljö och Vatten 

Jakob Johansson Mikael Argus 
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Sektion/borrhål 
Djup/nivå

Benämning

Vatten-
kvot

w
%

Konflyt-
gräns

wL

%

Tjälfarl  
klass

Mtrltyp 
enl. tab. 

CB/1 
AMA- 17

Anm

19M001
0-0,05 Asfalt

-1,4 Brun FYLLNING /grus sand/ 5
-1,5 Brun FYLLNING /mulljord grus sand/
-2,1 Mörkgrå ngt siltig SAND 12 2 3B
-3,0 Svart TORV 224 3 6A
-3,6 Mörkgrå ngt grusig sandig TORV 78 3 6A
-4,0 Mörkbrun mullhaltig SAND 23 4 5B
-5,0 Mörkgrå ngt siltig SAND 26 2 3B
-6,0 Mörkgrå siltig SAND 25 3 4A

19M002
0-0,05 Asfalt

-1,0 Brun FYLLNING /grus sand/ 4
-1,6 Brun FYLLNING /grus sand silt/ 19
-2,0 Brungrå FYLLNING /grus sand silt/ 15
-3,0 Brun grusig sandig SILT 19 4 5A
-3,6 Grå sandig lerig SILT 20 4 5A
-4,0 Svart TORV 241 3 6A
-5,0 Svart TORV 321 3 6A
-5,5 Svart TORV 216 3 6A
-5,8 Grå grusig SAND 15 1 2
-6,0 Svart TORV 335 3 6A
-7,0 Brun ngt siltig SAND 26 2 3b

19M004 Oljelukt
0-0,05 Asfalt

-0,5 Brun FYLLNING /grus sand/
-1,0 Brungrå sandig TORRSKORPESILT 20 4 5A
-2,0 Brun grusig sandig siltig TORRSKORPELERA 19 4 5A
-3,0 Brungrå sandig siltig LERA 28 4 5A
-4,0 Brungrå sandig siltig LERA 25 4 5A
-4,7 Grå siltig LERA 23 4 5A
-5,0 Svart TORV 143 3 6A
-6 Svart TORV 287 3 6A

19M005
0-1,0 Mörkbrun FYLLNING /mulljord lera grus silt sand/ 17
-1,9 Mörkgrå ngt mullhaltig siltig LERA 23 4 5B
-3,0 Svart TORV 199 3 6A
-4,0 Mörkgrå ngt mullhaltig siltig SAND 36 4 5B
-5,0 Mörkgrå sandig SILT 36 4 5A

19M006
0-0,05 Asfalt

-1,2 Brun FYLLNING /grus sand/ 5
-2,0 Grå ngt lerig sandig TORRSKORPESILT 20 4 5A
-2,4 Grå ngt grusig sandig lerig TORRSKORPESILT 18 4 5A
-3,0 Grå lerig SILT 21 4 5A
-4,0 Grå lerig SILT 4 5A
-5,1 Mörkgrå lerig SILT 14 4 5A
-6,0 Svart TORV 315 3 6A
-7,0 Svart TORV 3 6A
-8,0 Svart TORV 389 3 6A

10,0-11,0 Ljusgrå siltig SAND 18 1 2B

Sammanställning av
LABORATORIEUNDERSÖKNINGAR

Cyklopen 11, NCC, Atteviks, 
Jönköping Kommun

Uppdrag

Laboratorieundersökning F.P.
2019-03-04/05

Vältvägen 9
541 38 Skövde
www.mitta.se Fältundersökning: F.S.&A.I.

2019-02-25/2019-03-01
Godkänd den 2019-03-07
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Sektion/borrhål 
Djup/nivå

Benämning

Vatten-
kvot

w
%

Konflyt-
gräns

wL

%

Tjälfarl  
klass

Mtrltyp 
enl. tab. 

CB/1 
AMA- 17

Anm

19M007 Enl. fältprotokoll
0-0,05 Asfalt

-1,0 FYLLNING /grus sand/
-1,2 TORV 3 6A
-1,7 Mullhaltig SAND 4 5B
-2,0 TORV 3 6A
-3,0 Ngt mullhaltig siltig SAND 4 5B

19M008 Skarp lukt
0-0,05 Asfalt

-1,0 Mörkbrun FYLLNING /grus sand/ 9
-2,0 Svart mullhaltig SAND 51 4 5B Växtdelar
-2,6 Svart mullhaltig SAND 42 4 5B Växtdelar
-3,0 Svart TORV 336 3 6A
-4,0 Svart TORV 426 3 6A
-4,7 Svart TORV 62 3 6A
-5,0 Mörkbrun mullhaltig sandig SILT 40 45 4 5B Växtdelar

19M009 GVR -5,9+0 -1,04muy
0-1,0 Mörkbrun FYLLNING /mulljord grus sand/ 44 Rötter, tegel
-1,9 Mörkbrun FYLLNING /mulljord grus sand/ 43 Rötter
-3,0 Svart TORV 253 3 6A
-3,4 Svart TORV 150 3 6A
-4,0 Brun ngt siltig SAND 24 2 3B
-5,0 Grå siltig SAND 25 4 5B
-6,0 Grå siltig SAND 27 3 4A

19M010
0-0,05 Asfalt

-1,0 Brun FYLLNING /grus sand/ 3
-2,0 Grå TORRSKORPESILT 16 4 5A Enstaka gruskorn
-3,0 Grå siltig LERA 23 4 5A Fast
-4,0 Grå lerig SILT 18 4 5A
-5,0 Grå siltig LERA 21 4 5A Enstaka gruskorn
-5,4 Grå ngt sandig lerig SILT 21 22 4 5A
-6,0 Svart TORV 219 3 6A
-7,0 Svart TORV 289 3 6A
-8,0 Svart TORV 235 3 6A
-9,0 Grå siltig SAND 18 2 3B

19M016
0-0,05 Asfalt

-0,7 Grå FYLLNING /grus silt sand/ 9
-1,0 Grå siltig TORRSKORPELERA 22 4 5A Inslag av alunskiffer
-2,0 Grå sandig siltig LERA 21 4 5A Torrskorpekaraktär
-3,0 Grå sandig siltig LERA 30 4 5A

-4,0 Brungrå siltig LERA 36 4 5A
Varvig, 
torrkorpekaraktär

-4,3 Mörkgrå mullhaltig siltig LERA 31 4 5B Torrskorpekaraktär
-5,0 Svart TORV 273 3 6A
-6,0 Svart TORV 311 3 6A
-6,8 Svart TORV 348 3 6A
-8,0 Grå ngt lerig siltig SAND 32 28 3 4A Lerkörtlar

Sammanställning av
LABORATORIEUNDERSÖKNINGAR

Cyklopen 11, NCC, Atteviks, 
Jönköping Kommun

Uppdrag

Laboratorieundersökning F.P.
2019-03-04/05

Vältvägen 9
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www.mitta.se Fältundersökning: F.S.&A.I.
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Sektion/borrhål 
Djup/nivå

Benämning

Vatten-
kvot

w
%

Konflyt-
gräns

wL

%

Tjälfarl  
klass

Mtrltyp 
enl. tab. 

CB/1 
AMA- 17

Anm

19M018
0-0,05 Asfalt

-1,0 Grå FYLLNING /grus sand/ 6 Tegel
-2,0 Grå FYLLNING /grus silt sand/ 13 Tegel
-2,8 Grå ngt grusig siltig SAND 17 2 3B Spår av alunskiffer
-3,0 Grå siltig LERA 28 51 4 5A Fast
-4,0 Gråbrun sandig lerig SILT 24 4 5A Varvig
-5,0 Gråbrun sandig lerig SILT 25 4 5A Växtdelar, varvig

19M026
0-0,05 Asfalt

-0,5 Brun FYLLNING /grus sand/ 10 Tegel
-1,0 Mörkbrun FYLLNING /grus silt sand/ 14 Trärester, skarp lukt
-2,0 Grå ngt grusig siltig LERA 20 4 5A Spår av alunskiffer
-3,0 Grå ngt grusig sandig siltig LERA 22 4 5A Spår av alunskiffer
-4,0 Grå ngt sandig lerig SILT 19 4 5A

-5,0 Grå ngt sandig lerig SILT 19 4 5A
Enstaka gruskorn, 
lerkörtlar

-6,0 Grå lerig SILT 22 4 5A
Enstaka gruskorn, 
växtdelar
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Uppdrag
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C P T - sondering

Cyklopen 11
820058

2019-03-07

2,00 m
2,00 m
13,24 m
1,40 m
my
90,10 m

Normal
Glycerin
Fredrik Stenqvist
Geotech

Djup  (m)

Jönköpings Kommun

19M008

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5243
190131
0,841
0,000

Inre friktion Oc

Inre friktion Of

Cross talk c1

Cross talk c2

0,0 kPa
0,0 kPa
0,000
0,000

Skalfaktorer

Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

1,40

Datum

240,00
354,80
114,80

123,10
123,60

0,50

7,75
7,68

-0,06

Nollvärden, kPa

Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer

Portryck (kPa)
0,00

Skiktgränser

Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0,00
0,05
1,00
2,00
2,60
3,00
4,00
4,70

0,05
1,00
2,00
2,60
3,00
4,00
4,70
5,00

Densitet
(ton/m3)

1,80
1,80
1,80
1,80

0,45

Asfalt
F
mu Sa
mu Sa
T
T
T
mu sa Si

Jordart

Anmärkning

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M008 lera.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
Cyklopen 11
820058
Mitta
Fredrik Stenqvist

2019-03-07

2,00 m
2,00 m
13,24 m
1,40 m
my
90,10 m

Normal
Glycerin

Geotech

Jönköpings Kommun

19M008

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning
Sond Nr

Datum
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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C P T - sondering
Cyklopen 11
820058

2019-03-07

Jönköpings Kommun
19M008
2019-02-27

Projekt

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M008 lera.CPW

Plats
Borrhål
Datum

Djup  (m)
Från Till
0,00
0,05
1,00
1,40
2,00
2,20
2,40
2,60
2,80
3,00
3,20
3,40
3,60
3,80
4,00
4,20
4,40
4,60
4,80
5,00
5,20
5,40
5,60
5,80
6,00
6,20
6,40
6,60
6,80
7,00
7,20
7,40
7,60
7,80
8,00
8,20
8,40
8,60
8,80
9,00
9,20
9,40
9,60
9,80

10,00
10,20
10,40
10,60
10,80
11,00
11,20
11,40
11,60
11,80
12,00
12,20
12,40
12,60
12,80
13,00

Sida 1 av 1

0,05
1,00
1,40
2,00
2,20
2,40
2,60
2,80
3,00
3,20
3,40
3,60
3,80
4,00
4,20
4,40
4,60
4,80
5,00
5,20
5,40
5,60
5,80
6,00
6,20
6,40
6,60
6,80
7,00
7,20
7,40
7,60
7,80
8,00
8,20
8,40
8,60
8,80
9,00
9,20
9,40
9,60
9,80

10,00
10,20
10,40
10,60
10,80
11,00
11,20
11,40
11,60
11,80
12,00
12,20
12,40
12,60
12,80
13,00
13,09

Asfalt
F 
mu Sa
mu Sa
mu Sa
mu Sa
mu Sa
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
mu sa Si
mu sa Si
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa L
Sa L
Sa L
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa L
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa L
Sa L
Sa L
Sa L
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa L
Sa L
Sa L

Klassificering
0,4
9,3

21,2
30,0
37,1
40,6
44,1
47,7
51,1
54,2
57,1
59,9
63,1
66,2
69,4
72,5
75,9
79,5
83,1
86,8
90,5
94,3
98,0

101,7
105,5
109,1
112,6
116,2
119,8
123,5
127,2
131,0
134,7
138,4
142,1
145,9
149,6
153,2
156,9
160,6
164,3
168,0
171,7
175,2
178,7
182,3
185,9
189,6
193,4
197,1
200,8
204,5
208,3
212,0
215,7
219,4
223,2
226,8
230,3
232,9

vo

0,4
9,3

21,2
27,0
30,1
31,6
33,1
34,7
36,1
37,2
38,1
38,9
40,1
41,2
42,4
43,5
44,9
46,5
48,1
49,8
51,5
53,3
55,0
56,7
58,5
60,1
61,6
63,2
64,8
66,5
68,2
70,0
71,7
73,4
75,1
76,9
78,6
80,2
81,9
83,6
85,3
87,0
88,7
90,2
91,7
93,3
94,9
96,6
98,4

100,1
101,8
103,5
105,3
107,0
108,7
110,4
112,2
113,8
115,3
116,4

'vo 'c
kPa kPa kPa

fu

kPat/m3



1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,85
1,60
1,60
1,30
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,85
1,80
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,80
1,80
1,80
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,80
1,90
1,90
1,90
1,90
1,80
1,80
1,80
1,80
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,80
1,80
1,80

0,45
0,45

(53,4)
(36,9)
(27,4)
(21,6)
(32,8)
(40,2)
(43,0)
(34,8)
(25,2)
(62,0)

((300,0))
((528,8))

o



33,2
32,1
33,2

(37,0)
(38,3)

38,5
38,2
38,1
38,1
37,6
37,0
36,5
36,4
36,2
37,3
36,8
36,5
36,3
36,4
36,7
36,6
36,8
35,7
35,6
35,5
35,9
36,3
35,8
35,0
34,4
34,4
34,9
35,5
35,2
35,3
36,1
36,6
36,6
35,9
35,8
35,8
35,6
34,5
34,2
34,3
33,9

OCR ID E MOC MNC

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

%

18,3
14,5
19,4

74,6
70,2
68,8
68,4
63,9
58,2
53,9
53,4
52,0
62,1
58,3
56,2
54,4
55,6
58,3
58,1
60,3
51,9
51,1
50,9
53,9
57,3
53,5
48,3
44,1
44,3
48,2
52,9
51,2
52,0
58,0
62,8
62,9
57,3
56,8
57,0
55,8
48,0
46,1
46,9
44,7

4,3
3,9
4,7

17,2
28,9
33,9
29,9
29,0
29,0
25,4
21,5
18,9
18,8
18,2
25,5
22,8
21,6
20,6
21,7
23,9
24,0
26,1
20,0
19,7
19,8
22,0
24,8
22,1
18,9
16,6
16,8
19,3
22,6
21,5
22,3
27,4
32,2
32,5
27,4
27,1
27,5
26,7
20,8
19,7
20,4
19,0

5,0
4,5
5,5

22,1
38,8
46,1
40,2
38,9
39,0
33,8
28,2
24,5
24,5
23,5
33,9
30,1
28,3
26,9
28,4
31,6
31,8
34,8
26,2
25,7
25,8
29,0
32,9
29,1
24,5
21,4
21,7
25,1
29,8
28,3
29,3
36,6
43,6
44,1
36,6
36,2
36,7
35,6
27,3
25,7
26,6
24,8

4,0
3,6
4,4

17,7
31,0
36,8
32,1
31,1
31,2
27,0
22,5
19,6
19,6
18,8
27,1
24,1
22,7
21,6
22,8
25,3
25,4
27,8
20,9
20,5
20,6
23,2
26,3
23,3
19,6
17,1
17,3
20,1
23,9
22,6
23,5
29,3
34,9
35,2
29,3
29,0
29,4
28,5
21,8
20,5
21,3
19,8

MPa MPa MPa

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9

wLwL



C P T - sondering

Cyklopen 11
820058

2019-03-07

2,00 m
2,00 m
13,24 m
1,40 m
my
90,10 m

Normal
Glycerin
Fredrik Stenqvist
Geotech

Djup  (m)

Jönköpings Kommun

19M008

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5243
190131
0,841
0,000

Inre friktion Oc

Inre friktion Of

Cross talk c1

Cross talk c2

0,0 kPa
0,0 kPa
0,000
0,000

Skalfaktorer

Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

1,40

Datum

240,00
354,80
114,80

123,10
123,60

0,50

7,75
7,68

-0,06

Nollvärden, kPa

Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer

Portryck (kPa)
0,00

Skiktgränser

Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0,00
0,05
1,00
2,00
2,60
3,00
4,00
4,70

0,05
1,00
2,00
2,60
3,00
4,00
4,70
5,00

Densitet
(ton/m3)

1,80
1,80
1,80
1,80

0,45

Asfalt
F
mu Sa
mu Sa
P Med
P Med
P Med
mu sa Si

Jordart

Anmärkning

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M008 torv.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass



CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
Cyklopen 11
820058
Mitta
Fredrik Stenqvist

2019-03-07

2,00 m
2,00 m
13,24 m
1,40 m
my
90,10 m

Normal
Glycerin

Geotech

Jönköpings Kommun

19M008

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning
Sond Nr

Datum

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M008 torv.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx
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Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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U

Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå

2,00 m
2,00 m

13,24 m
1,40 m

Portrycksparameter B
q

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Cyklopen 11
820058
Jönköpings Kommun
19M008
2019-02-27

2019-03-07
Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M008 torv.CPW

0 5 10
Lutning (grader)
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Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9
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ft
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Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning

Glycerin

Geotech
Sond nr 5243

Spetstryck q
t
  (MPa)Spetstryck q

t
  (MPa)
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Klassificering

Referens
Nivå vid referens
Grundvattenyta
Startdjup

my
90,10 m
1,40 m
2,00 m

Förborrningsdjup
Förborrat material
Utrustning
Geometri

2,00 m

Geotech
Normal

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Cyklopen 11
820058
Jönköpings Kommun
19M008
2019-02-27

2019-03-07Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M008 torv.CPW
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Utvärderare
Datum för utvärdering

Emil Svahn
2019-03-06

CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007
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2,00 m

Geotech
Normal

D
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Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Cyklopen 11
820058
Jönköpings Kommun
19M008
2019-02-27

2019-03-07Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M008 torv.CPW
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Utvärderare
Datum för utvärdering

Emil Svahn
2019-03-06

CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007



C P T - sondering
Cyklopen 11
820058

2019-03-07

Jönköpings Kommun
19M008
2019-02-27

Projekt

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M008 torv.CPW

Plats
Borrhål
Datum

Djup  (m)
Från Till
0,00
0,05
1,00
1,40
2,00
2,20
2,40
2,60
2,80
3,00
3,20
3,40
3,60
3,80
4,00
4,20
4,40
4,60
4,80
5,00
5,20
5,40
5,60
5,80
6,00
6,20
6,40
6,60
6,80
7,00
7,20
7,40
7,60
7,80
8,00
8,20
8,40
8,60
8,80
9,00
9,20
9,40
9,60
9,80

10,00
10,20
10,40
10,60
10,80
11,00
11,20
11,40
11,60
11,80
12,00
12,20
12,40
12,60
12,80
13,00

Sida 1 av 1

0,05
1,00
1,40
2,00
2,20
2,40
2,60
2,80
3,00
3,20
3,40
3,60
3,80
4,00
4,20
4,40
4,60
4,80
5,00
5,20
5,40
5,60
5,80
6,00
6,20
6,40
6,60
6,80
7,00
7,20
7,40
7,60
7,80
8,00
8,20
8,40
8,60
8,80
9,00
9,20
9,40
9,60
9,80

10,00
10,20
10,40
10,60
10,80
11,00
11,20
11,40
11,60
11,80
12,00
12,20
12,40
12,60
12,80
13,00
13,09

Asfalt
F 
mu Sa
mu Sa
mu Sa
mu Sa
mu Sa
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
mu sa Si
mu sa Si
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa L
Sa L
Sa L
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa L
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa L
Sa L
Sa L
Sa L
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa L
Sa Med
Sa L

Klassificering
0,4
9,3

21,2
30,0
37,1
40,6
44,1
47,0
49,1
51,3
53,5
55,6
57,8
59,9
62,1
64,3
66,4
69,3
72,9
76,6
80,3
84,1
87,8
91,5
95,3
98,9

102,4
105,9
109,6
113,3
117,0
120,8
124,5
128,2
131,9
135,7
139,4
143,0
146,7
150,4
154,1
157,8
161,5
165,0
168,5
172,1
175,7
179,4
183,2
186,9
190,6
194,3
198,1
201,8
205,5
209,2
213,0
216,6
220,2
222,9

vo

0,4
9,3

21,2
27,0
30,1
31,6
33,1
34,0
34,1
34,3
34,5
34,6
34,8
34,9
35,1
35,3
35,4
36,3
37,9
39,6
41,3
43,1
44,8
46,5
48,3
49,9
51,4
52,9
54,6
56,3
58,0
59,8
61,5
63,2
64,9
66,7
68,4
70,0
71,7
73,4
75,1
76,8
78,5
80,0
81,5
83,1
84,7
86,4
88,2
89,9
91,6
93,3
95,1
96,8
98,5

100,2
102,0
103,6
105,2
106,4

'vo 'c
kPa kPa kPa

fu

kPat/m3



1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10
1,80
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,80
1,80
1,80
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,80
1,90
1,90
1,90
1,90
1,80
1,80
1,80
1,80
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,80
1,90
1,80

0,45
0,45

((300,7))
((529,5))

o



33,2
32,1
33,2

(37,7)
(38,6)

38,7
38,6
38,5
38,4
38,1
37,6
37,1
37,0
36,8
37,7
37,3
37,1
36,8
36,9
37,1
37,1
37,3
36,3
36,1
36,0
36,4
36,7
36,2
35,5
34,9
34,9
35,4
36,0
35,7
35,7
36,5
37,0
37,0
36,3
36,2
36,2
36,0
34,9
34,6
34,7
34,3

OCR ID E MOC MNC

%

18,3
14,5
19,4

77,9
73,4
71,9
71,4
66,7
61,0
56,5
56,0
54,5
64,6
60,7
58,5
56,7
57,8
60,5
60,2
62,4
53,9
53,0
52,8
55,8
59,1
55,3
50,1
45,8
46,0
49,9
54,6
52,8
53,5
59,6
64,3
64,4
58,8
58,2
58,4
57,2
49,4
47,4
48,2
46,0

4,3
3,9
4,7

17,2
28,9
33,9
29,9
29,0
29,0
25,4
21,5
18,9
18,8
18,2
25,5
22,8
21,6
20,6
21,7
23,9
24,0
26,1
20,0
19,7
19,8
22,0
24,8
22,1
18,9
16,6
16,8
19,3
22,6
21,5
22,3
27,4
32,2
32,5
27,4
27,1
27,5
26,7
20,8
19,7
20,4
19,0

5,0
4,5
5,5

22,1
38,8
46,1
40,2
38,9
39,0
33,8
28,2
24,5
24,5
23,5
33,9
30,1
28,3
26,9
28,4
31,6
31,8
34,8
26,2
25,7
25,8
29,0
32,9
29,1
24,5
21,4
21,7
25,1
29,8
28,3
29,3
36,6
43,6
44,1
36,6
36,2
36,7
35,6
27,3
25,7
26,6
24,8

4,0
3,6
4,4

17,7
31,0
36,8
32,1
31,1
31,2
27,0
22,5
19,6
19,6
18,8
27,1
24,1
22,7
21,6
22,8
25,3
25,4
27,8
20,9
20,5
20,6
23,2
26,3
23,3
19,6
17,1
17,3
20,1
23,9
22,6
23,5
29,3
34,9
35,2
29,3
29,0
29,4
28,5
21,8
20,5
21,3
19,8

MPa MPa MPa

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9

wLwL



C P T - sondering

Cyklopen 11
820058

2019-03-07

2.00 m
2.00 m
8.22 m
1.30 m
my
90.20 m

Normal
Glycerin
Fredrik Stenqvist
Geotech

Djup  (m)

Jönköpings Kommun

19M010

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5243
190131
0.841
0.000

Inre friktion Oc

Inre friktion Of

Cross talk c1

Cross talk c2

0.0 kPa
0.0 kPa
0.000
0.000

Skalfaktorer

Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

1.30

Datum

240.80
251.30
10.50

123.20
123.30

0.10

7.74
6.99

-0.75

Nollvärden, kPa

Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer

Portryck (kPa)
0.00

Skiktgränser

Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0.00
0.05
1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
5.40
6.00
7.00
8.00

0.05
1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
5.40
6.00
7.00
8.00
9.00

Densitet
(ton/m3)

1.80
1.80
1.80
1.80

0.22

Asfalt
Sit
si Le
le Si
si Le
(sa) le Si
T
T
T
T
si Sa

Jordart

Anmärkning

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M010 lera.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
Cyklopen 11
820058
Mitta
Fredrik Stenqvist

2019-03-07
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Jönköpings Kommun

19M010

2019-02-27
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C P T - sondering
Cyklopen 11
820058

2019-03-07

Jönköpings Kommun
19M010
2019-02-27

Projekt

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M010 lera.CPW

Plats
Borrhål
Datum

Djup  (m)
Från Till
0.00
0.05
1.00
1.30
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00

Sida 1 av 1

0.05
1.00
1.30
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00
8.11

Asfalt
Sit
si Le
si Le
le Si
le Si
le Si
le Si
le Si
si Le
si Le
si Le
si Le
si Le
(sa) le Si
(sa) le Si
(sa) le Si
(sa) le Si
(sa) le Si
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
si Sa

Klassificering
0.4
9.3

20.3
29.1
37.1
40.6
44.1
47.7
51.2
54.6
58.1
61.8
65.1
68.3
71.4
74.3
76.8
79.4
81.9
84.8
88.1
91.8
95.4
99.0

102.7
106.3
109.9
113.6
117.2
120.8
124.4
128.1
131.7
135.3
138.0

vo

0.4
9.3

20.3
25.6
29.1
30.6
32.1
33.7
35.2
36.6
38.1
39.8
41.1
42.3
43.4
44.3
44.8
45.4
45.9
46.8
48.1
49.8
51.4
53.0
54.7
56.3
57.9
59.6
61.2
62.8
64.4
66.1
67.7
69.3
70.5

'vo 'c
kPa kPa kPa

fu

kPat/m3



1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.70
1.85
1.85
1.60
1.60
1.60
1.30
1.30
1.30
1.30
1.60
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.80
1.90

0.22
0.22
0.22
0.22
0.22

((-6897.7))
(-6136.7)
(-6137.2)

((34.1))
((59.1))
((56.0))

((165.5))
((125.3))

(93.6)
(62.2)
(55.6)
(47.4)
(28.0)

((28.2))
((23.7))
((22.2))
((21.8))
((23.2))

(33.8)
(80.0)
(66.3)
(52.7)
(60.3)
(71.4)
(58.9)
(58.2)
(66.5)
(56.0)
(54.4)
(65.6)
(56.3)
(60.0)

(180.9)

o



(28.9)
(32.3)
(31.7)
(36.1)
(34.9)

(25.1)

(23.3)
(23.7)

37.5

OCR ID E MOC MNC

1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

%

65.4

2.4
3.9
3.7
9.9
7.7

2.2
1.9
1.8
1.8
1.9

29.5

2.7
4.5
4.3

12.2
9.3

2.4
2.1
2.0
2.0
2.1

39.7

2.1
3.6
3.4
9.8
7.5

1.9
1.7
1.6
1.6
1.7

31.7

MPa MPa MPa

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9

wLwL



C P T - sondering

Cyklopen 11
820058

2019-03-07

2.00 m
2.00 m
8.22 m
1.30 m
my
90.20 m

Normal
Glycerin
Fredrik Stenqvist
Geotech

Djup  (m)

Jönköpings Kommun

19M010

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5243
190131
0.841
0.000

Inre friktion Oc

Inre friktion Of

Cross talk c1

Cross talk c2

0.0 kPa
0.0 kPa
0.000
0.000

Skalfaktorer

Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

1.30

Datum

240.80
251.30
10.50

123.20
123.30

0.10

7.74
6.99

-0.75

Nollvärden, kPa

Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer

Portryck (kPa)
0.00

Skiktgränser

Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0.00
0.05
1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
5.40
6.00
7.00
8.00

0.05
1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
5.40
6.00
7.00
8.00
9.00

Densitet
(ton/m3)

1.80
1.80
1.80
1.80

0.22

Asfalt
Sit
si Le
le Si
si Le
(sa) le Si
P Med
P Med
P Med
P Med
si Sa

Jordart

Anmärkning

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M010 torv.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass



CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
Cyklopen 11
820058
Mitta
Fredrik Stenqvist

2019-03-07

2.00 m
2.00 m
8.22 m
1.30 m
my
90.20 m

Normal
Glycerin

Geotech

Jönköpings Kommun

19M010

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning
Sond Nr

Datum

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M010 torv.CPW
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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Datum för utvärdering

Emil Svahn
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CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007
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C P T - sondering
Cyklopen 11
820058

2019-03-07

Jönköpings Kommun
19M010
2019-02-27

Projekt

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M010 torv.CPW

Plats
Borrhål
Datum

Djup  (m)
Från Till
0.00
0.05
1.00
1.30
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00

Sida 1 av 1

0.05
1.00
1.30
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00
8.11

Asfalt
Sit
si Le
si Le
le Si
le Si
le Si
le Si
le Si
si Le
si Le
si Le
si Le
si Le
(sa) le Si
(sa) le Si
(sa) le Si
(sa) le Si
(sa) le Si
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
si Sa

Klassificering
0.4
9.3

20.3
29.1
37.1
40.6
44.1
47.7
51.2
54.6
58.1
61.8
65.1
68.3
71.4
74.3
76.8
79.4
81.9
84.3
86.4
88.6
90.7
92.9
95.1
97.2
99.4

101.5
103.7
105.8
108.0
110.2
112.3
114.5
116.6

vo

0.4
9.3

20.3
25.6
29.1
30.6
32.1
33.7
35.2
36.6
38.1
39.8
41.1
42.3
43.4
44.3
44.8
45.4
45.9
46.3
46.4
46.6
46.7
46.9
47.1
47.2
47.4
47.5
47.7
47.8
48.0
48.2
48.3
48.5
49.0

'vo 'c
kPa kPa kPa

fu

kPat/m3



1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.70
1.85
1.85
1.60
1.60
1.60
1.30
1.30
1.30
1.30
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.90

0.22
0.22
0.22
0.22
0.22

((-6897.7))
(-6136.7)
(-6137.2)

((34.1))
((59.1))
((56.0))

((165.5))
((125.3))

(93.6)
(62.2)
(55.6)
(47.4)
(28.0)

((28.2))
((23.7))
((22.2))
((21.8))
((23.2))

o



(28.9)
(32.3)
(31.7)
(36.1)
(34.9)

(25.1)

(23.3)
(23.7)

38.3

OCR ID E MOC MNC

1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

%

70.6

2.4
3.9
3.7
9.9
7.7

2.2
1.9
1.8
1.8
1.9

29.5

2.7
4.5
4.3

12.2
9.3

2.4
2.1
2.0
2.0
2.1

39.7

2.1
3.6
3.4
9.8
7.5

1.9
1.7
1.6
1.6
1.7

31.7

MPa MPa MPa
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C P T - sondering

Cyklopen 11
820058

2019-03-07

2.00 m
2.00 m
8.70 m
1.50 m
my
89.90 m

Normal
Glycerin
Fredrik Stenqvist
Geotech

Djup  (m)

Jönköpings Kommun

19M016

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5243
190131
0.841
0.000

Inre friktion Oc

Inre friktion Of

Cross talk c1

Cross talk c2

0.0 kPa
0.0 kPa
0.000
0.000

Skalfaktorer

Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

1.50

Datum

240.10
308.30
68.20

123.30
123.50

0.20

7.74
7.70

-0.04

Nollvärden, kPa

Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer

Portryck (kPa)
0.00

Skiktgränser

Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0.00
0.05
0.70
1.00
2.00
3.00
4.00
4.30
5.00
6.00
6.80

0.05
0.70
1.00
2.00
3.00
4.00
4.30
5.00
6.00
6.80
8.00

Densitet
(ton/m3)

1.80
1.80
1.80
1.80
1.80

Asfalt
F
si Let
sa si Le
sa si Le
si Le
mu si Le
T
T
T
(le) si Sa

Jordart

Anmärkning

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M016 lera.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass



CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
Cyklopen 11
820058
Mitta
Fredrik Stenqvist

2019-03-07

2.00 m
2.00 m
8.70 m
1.50 m
my
89.90 m

Normal
Glycerin

Geotech

Jönköpings Kommun

19M016

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning
Sond Nr

Datum

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M016 lera.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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Cyklopen 11
820058
Jönköpings Kommun
19M016
2019-02-27
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2019-03-07

CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007
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C P T - sondering
Cyklopen 11
820058

2019-03-07

Jönköpings Kommun
19M016
2019-02-27

Projekt

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M016 lera.CPW

Plats
Borrhål
Datum

Djup  (m)
Från Till
0.00
0.05
0.70
1.00
1.50
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00
8.20
8.40

Sida 1 av 1

0.05
0.70
1.00
1.50
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00
8.20
8.40
8.55

Asfalt
F 
si Let
sa si Le
sa si Le
sa si Le
sa si Le
sa si Le
sa si Le
sa si Le
si Le
si Le
si Le
si Le
si Le
mu si Le
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
(le) si Sa
(le) si Sa
(le) si Sa
(le) si Sa
(le) si Sa
(le) si Sa
Sa Med
Sa Med
Sa L

Klassificering
0.4
6.6

15.0
22.1
30.9
37.1
40.6
44.1
47.7
51.2
54.6
58.1
61.8
65.1
68.5
72.2
75.8
79.5
83.1
86.8
90.4
93.8
97.2

100.6
103.7
106.8
110.2
113.8
117.5
121.0
124.3
127.7
131.3
134.8
138.3
142.0
145.7
148.9

vo

0.4
6.6

15.0
22.1
28.4
31.1
32.6
34.1
35.7
37.2
38.6
40.1
41.8
43.1
44.5
46.2
47.8
49.5
51.1
52.8
54.4
55.8
57.2
58.6
59.7
60.8
62.2
63.8
65.5
67.0
68.3
69.7
71.3
72.8
74.3
76.0
77.7
79.1

'vo 'c
kPa kPa kPa

fu

kPat/m3



1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.70
1.85
1.85
1.60
1.85
1.85
1.90
1.85
1.85
1.85
1.85
1.60
1.85
1.60
1.60
1.60
1.85
1.85
1.85
1.70
1.70
1.80
1.80
1.80
1.80
1.90
1.90
1.80

(-6136.4)
(-6136.8)
(-6137.4)

(26.6)
(204.3)

(27.2)
(22.9)
(24.1)

(116.1)
(77.4)
(51.2)
(39.8)
(74.4)
(73.3)

(103.6)
(72.0)
(48.9)
(44.3)
(43.7)
(37.6)
(49.0)
(40.0)
(39.0)
(36.6)
(46.0)
(48.2)
(50.7)

o



31.1
33.9
33.8
34.6
35.2
35.5
36.0
36.8
35.2

OCR ID E MOC MNC

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

%

20.9
32.8
36.3
42.4
46.5
49.3
53.3
60.7
47.9

6.8
10.1
11.4
14.1
16.3
18.0
20.7
26.5
17.6

8.2
12.5
14.3
17.9
20.9
23.3
27.0
35.3
22.8

6.6
10.0
11.5
14.3
16.7
18.6
21.6
28.3
18.3

MPa MPa MPa

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9
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C P T - sondering

Cyklopen 11
820058

2019-03-07

2.00 m
2.00 m
8.70 m
1.50 m
my
89.90 m

Normal
Glycerin
Fredrik Stenqvist
Geotech

Djup  (m)

Jönköpings Kommun

19M016

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5243
190131
0.841
0.000

Inre friktion Oc

Inre friktion Of

Cross talk c1

Cross talk c2

0.0 kPa
0.0 kPa
0.000
0.000

Skalfaktorer

Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

1.50

Datum

 

240.10
308.30
68.20

123.30
123.50

0.20

7.74
7.70

-0.04

Nollvärden, kPa

Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer

Portryck (kPa)
0.00

Skiktgränser

Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0.00
0.05
0.70
1.00
2.00
3.00
4.00
4.30
5.00
6.00
6.80

0.05
0.70
1.00
2.00
3.00
4.00
4.30
5.00
6.00
6.80
8.00

Densitet
(ton/m3)

1.80
1.80
1.80
1.80
1.80

Asfalt
F
si Let
sa si Le
sa si Le
si Le
mu si Le
P Med
P Med
P Med
(le) si Sa

Jordart

Anmärkning

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M016 torv.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass



CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
Cyklopen 11
820058
Mitta
Fredrik Stenqvist

2019-03-07

2.00 m
2.00 m
8.70 m
1.50 m
my
89.90 m

Normal
Glycerin

Geotech

Jönköpings Kommun

19M016

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning
Sond Nr

Datum

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M016 torv.CPW
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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0 10 20
Lutning (grader)

Referens
Nivå vid referens
Förborrat material
Geometri

my
89.90 m

Normal

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9

Friktion f
t
  (kPa)Friktion f

t
  (kPa) Friktionskvot R

ft
  (%)Friktionskvot R

ft
  (%)

Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning

Glycerin

Geotech
Sond nr 5243

Spetstryck q
t
  (MPa)Spetstryck q

t
  (MPa)



0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

0 20 40 60 80 100
Friktionsvinkel  (o)

x
x

x
x

x
x

x
x

x

Odränerad skjuvhållfasthet 
fu

  (kPa)
0 20 40 60

o
o

o
o

o
o

o
o

o

x
x
x
x
x
x
x
x

x

Klassificering

Referens
Nivå vid referens
Grundvattenyta
Startdjup

my
89.90 m
1.50 m
2.00 m

Förborrningsdjup
Förborrat material
Utrustning
Geometri

2.00 m

Geotech
Normal

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum
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Emil Svahn
2019-03-07

CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007
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C P T - sondering
Cyklopen 11
820058

2019-03-07

Jönköpings Kommun
19M016
2019-02-27

Projekt

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M016 torv.CPW

Plats
Borrhål
Datum

Djup  (m)
Från Till
0.00
0.05
0.70
1.00
1.50
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00
8.20
8.40

Sida 1 av 1

0.05
0.70
1.00
1.50
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00
8.20
8.40
8.55

Asfalt
F 
si Let
sa si Le
sa si Le
sa si Le
sa si Le
sa si Le
sa si Le
sa si Le
si Le
si Le
si Le
si Le
si Le
mu si Le
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
P Med
(le) si Sa
(le) si Sa
(le) si Sa
(le) si Sa
(le) si Sa
(le) si Sa
Sa Med
Sa Med
Sa L

Klassificering
0.4
6.6

15.0
22.1
30.9
37.1
40.6
44.1
47.7
51.2
54.6
58.1
61.8
65.1
68.5
72.2
75.0
77.2
79.4
81.5
83.7
85.8
88.0
90.2
92.3
94.5
96.6
98.8

100.9
103.7
107.0
110.5
114.0
117.5
121.1
124.7
128.4
131.6

vo

0.4
6.6

15.0
22.1
28.4
31.1
32.6
34.1
35.7
37.2
38.6
40.1
41.8
43.1
44.5
46.2
47.0
47.2
47.4
47.5
47.7
47.8
48.0
48.2
48.3
48.5
48.6
48.8
48.9
49.7
51.0
52.5
54.0
55.5
57.1
58.7
60.4
61.9

'vo 'c
kPa kPa kPa

fu

kPat/m3



1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.70
1.85
1.85
1.60
1.85
1.85
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.70
1.70
1.80
1.80
1.80
1.80
1.90
1.90
1.80

(-6136.4)
(-6136.8)
(-6137.4)

(26.6)
(204.3)

(27.2)
(22.9)
(24.1)

(116.1)
(77.4)
(51.2)
(39.8)
(74.4)
(73.3)

o



33.2
34.5
35.0
35.7
36.2
36.5
36.9
37.6
36.1

OCR ID E MOC MNC

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

%

25.2
36.9
40.4
46.4
50.4
53.1
57.0
64.3
51.4

6.8
10.1
11.4
14.1
16.3
18.0
20.7
26.5
17.6

8.2
12.5
14.3
17.9
20.9
23.3
27.0
35.3
22.8

6.6
10.0
11.5
14.3
16.7
18.6
21.6
28.3
18.3

MPa MPa MPa
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C P T - sondering

Cyklopen 11
820058

2019-03-07

2.00 m
2.00 m
6.36 m
1.50 m
my
90.10 m

Normal
Glycerin
Fredrik Stenqvist
Geotech

Djup  (m)

Jönköpings Kommun

19M018

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5243
190131
0.841
0.000

Inre friktion Oc

Inre friktion Of

Cross talk c1

Cross talk c2

0.0 kPa
0.0 kPa
0.000
0.000

Skalfaktorer

Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

1.50

Datum

 

241.40
295.30
53.90

122.90
123.30

0.40

7.75
6.49

-1.26

Nollvärden, kPa

Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer

Portryck (kPa)
0.00

Skiktgränser

Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0.00
0.05
1.00
2.00
2.80
3.00
4.00

0.05
1.00
2.00
2.80
3.00
4.00
5.00

Densitet
(ton/m3)

1.80
1.80
1.80
1.80

0.51

Asfalt
F
F
(gr) si Sa
si Le
sa le Si
sa le Si

Jordart

Anmärkning

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M018.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
Vältvägen 9

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass



CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
Cyklopen 11
820058
Mitta
Fredrik Stenqvist

2019-03-07

2.00 m
2.00 m
6.36 m
1.50 m
my
90.10 m

Normal
Glycerin

Geotech

Jönköpings Kommun

19M018

2019-02-27

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning
Sond Nr

Datum

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M018.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx
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Registrerad mantelfriktion, f
s
, kPa

Mitta Geoteknik, Vatten  & Miljö
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

0 2 4 6 8 10 0 50 100 150 200 250-100 -50 0 50 100
Portryck u, uo, u  (kPa)

0 5 10 15 0.0 0.1 0.2

Uo

Uo

Uo

Uo

U

U

U

U

U

U

Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå

2.00 m
2.00 m
6.36 m
1.50 m

Portrycksparameter B
q

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Cyklopen 11
820058
Jönköpings Kommun
19M018
2019-02-27

2019-03-07
Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M018.CPW

0 1000
Lutning (grader)

Referens
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Friktion f
t
  (kPa)Friktion f

t
  (kPa) Friktionskvot R

ft
  (%)Friktionskvot R

ft
  (%)

Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning

Glycerin

Geotech
Sond nr 5243

Spetstryck q
t
  (MPa)Spetstryck q

t
  (MPa)



0
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Friktionsvinkel  (o)

x
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x
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x
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Odränerad skjuvhållfasthet 
fu

  (kPa)
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o
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o
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o
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o
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o
o
o
o

o
o

x
x

x
x

x
x

x
x
x

x
x
x
x

x

Klassificering

Referens
Nivå vid referens
Grundvattenyta
Startdjup

my
90.10 m
1.50 m
2.00 m

Förborrningsdjup
Förborrat material
Utrustning
Geometri

2.00 m

Geotech
Normal

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Cyklopen 11
820058
Jönköpings Kommun
19M018
2019-02-27

2019-03-07Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M018.CPW
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Relativ lagringstäthet I
D
 (%)

Utvärderare
Datum för utvärdering

Emil Svahn
2019-03-07

CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007
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Geotech
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D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Cyklopen 11
820058
Jönköpings Kommun
19M018
2019-02-27
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C P T - sondering
Cyklopen 11
820058

2019-03-07

Jönköpings Kommun
19M018
2019-02-27

Projekt

Z:\Mitta Geoteknik\Projekt\I, J\Jönköping\Cyklopen 11, NCC, Atteviks\CPT-utvärdering\19M018.CPW

Plats
Borrhål
Datum

Djup  (m)
Från Till
0.00
0.05
1.00
1.50
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20

Sida 1 av 1

0.05
1.00
1.50
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.23

Asfalt
F 
F 
F 
(gr) si Sa
(gr) si Sa
(gr) si Sa
(gr) si Sa
si Le
sa le Si
sa le Si
sa le Si
sa le Si
sa le Si
sa le Si
sa le Si
sa le Si
sa le Si
sa le Si
Cl L
Cl L
Cl L
Cl M
Cl H
Cl M
Cl M

Klassificering

NC
NC

NCSi
NC

NCSi
NCSi
NCSi

0.4
9.3

22.1
30.9
37.1
40.6
44.1
47.7
51.1
54.6
58.0
61.1
64.3
67.6
71.0
74.2
77.3
80.7
84.3
87.7
90.8
94.0
97.1

100.6
104.2
106.3

vo

0.4
9.3

22.1
28.4
31.1
32.6
34.1
35.7
37.1
38.6
40.0
41.1
42.3
43.6
45.0
46.2
47.3
48.7
50.3
51.7
52.8
54.0
55.1
56.6
58.2
59.2

'vo 'c

334.4

kPa kPa kPa

fu

kPat/m3



1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.70
1.85
1.60
1.60
1.60
1.85
1.60
1.60
1.60
1.85
1.85
1.60
1.60
1.60
1.60
1.90
1.85
1.85

0.51 46.7
((62.5))
((48.9))
((39.8))
((46.6))
((52.5))
((41.5))
((45.5))
((48.7))
((65.1))
((51.4))

(37.6)
(34.3)
(35.4)
(41.8)
(96.8)
(67.5)
(70.2)

o



33.3
37.7
35.4
28.4

(31.2)
(29.3)
(27.7)
(28.6)
(29.2)
(27.4)
(27.9)
(28.2)
(30.0)
(28.1)

OCR ID E MOC MNC

9.01

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

%

18.9
57.0
37.0

1.6

4.5
15.7

8.4
2.7

4.1
3.4
2.8
3.3
3.6
3.0
3.2
3.4
4.4
3.6

5.2
20.2
10.3

3.1

4.8
3.8
3.2
3.7
4.1
3.4
3.7
3.9
5.1
4.1

4.2
16.1

8.2
2.4

3.8
3.1
2.6
3.0
3.3
2.7
2.9
3.1
4.1
3.3

MPa MPa MPa
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Redovisning i plan 

REDOVISNING I PLAN 
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Version 2001:2 
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SONDERING 
 
 

 

Utdrag ur SGF/BGS Beteckningssystem 
Version 2001:2 

 



  Sondering 

 

 Utdrag ur SGF/BGS Beteckningssystem 
 Version 2001:2 



Sondering 

 

Utdrag ur SGF/BGS Beteckningssystem 
Version 2001:2 

 



Sondering 

 
 

Utdrag ur SGF/BGS Beteckningssystem 
Version 2001:2 

 



Provtagning 

PROVTAGNING 
 
 

 

Utdrag ur SGF/BGS Beteckningssystem 
Version 2001:2 
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